Hæc Tinctura non aperientem sed adstringentem facultatem pollet; igitur in fluxu hepatico, Diarrhæa immodicā, Dysenteriā, Menstruo ac hæmorrhoidali fluxu nimio, hæmorrhagia immoderata magno erit usui. Vide corp. ph. p. 582. b.

Tinctura ♂is cum Tartaro Lemery,
Pulveris & misce rubiginis ferri 3xij. cum egregii Tar-
tari albi 3xxij. Ebulliat hæc mixtura in magna chy-
tra, vel in lebete ferreo, cum aqua pluvia lxxij. vel
quindecim per duodecim horas, spatulâ ferrea sub-
inde agitando, & cura ut nova Δbulliens lebetia af-
fundatur prout prior absumatur, hinc totum requi-
escere permitte & comperties supernatare liquorem
nigrum, quem filtra, & evapora in fæthili, vel olla ex
glareo igne arenæ, ad syrapi consistentiam, vel do-
nec formata fuerit in superiori ejus parte pellicula.
Egregium est aperiens; in veteratas obstrunctiones
solvit, exhibetur in cachexia, hydrope, mensium sup-
pressione, cæterisque morbis ab obstructionibus
oriundis, à 3j. ad 3l. in jufculo alioye liquore con-
venienti. Vide corp. ph. p. 583. b.

Qqq 3

Tin-

Tinctura Martis Minsichti.

By Salis Armon. p. ii. Limat Chalybis p. i. Misce & per retortam, secundum gradus destilla, primum lento, deinde fortiori Δ e, sic \wp is essentia remanet, in fundo, hanc exime, & optimè edulcora, ut ab omnis Θ is Armoniaci acredine sit libera; postea materiam hanc edulcoratam cucurbitula immitte, & cum Spir. Vin. extraho tinct, cumque desit tinctio, tum tinctum exime, & per alembicum abstrahere, usque ad medietatem; reliquum manens cum Essentia extorta per chartam filtra, idque ipsum ut poë veram \wp is Tincturam ad usum asserva.

*Hæc Tinctura Martis singulare experimentum est in omnibus obstructionibus hepatis & lienis, Item in Melancholia hypochondriaca, Quartana, Cochexia, Hydrope, Morbo Virgineo, Scorbuto, mensibus superfluis, & retentis &c. Dosis à gtt. vij. ad 3*fl.* in vino vel Syrupis, vel decoctis, vel aliis liquoribus convenientibus. Vide corp. ph. p. 583. b.*

Tinctura Myrrhæ Lemery.

Myrrha pulcherrima pulverisata quantum vis matratio inde, huicque Sp. Vini ad digitorum 4. eminentiam affunde, agitato probè materiam eamque in digestiōnem supra arenam calidam per 2. vel 3. dies, vel quousque Myrrhæ Tincturā oneratus sit spiritus vini, colloca, liquorem tunc per inclinationem effunde, eumque in probè obturata, phiala servato, eo utendum ad partum facilitandum, menstrua cienda, datur à guttis vij. ad xv. ex appropriato liquore; extra usurpatur vel sola, vel Aloes Tincturæ permixta, ubi discutiendi tumores frigidi, vel gypsei tumores dissolvendi sunt (injectione) ut & in Gangræna. Vide corp. ph. p. 624. b.